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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Veri Analiz Teknikleri İŞL5029 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Sosyal Bilim araştırmalarının dayandığı temel felsefe, sosyal bilim araştırmalarında kullanılan yaklaşım, yöntem ve teknikler, yaygın
kullanılan istatistiki analizlerin yapılması ve yorumlanması ve bilimsel yazım düzeni konularında bilgi, beceri ve yetkinlik kazandırmaktır.

Ders İçeriği
Bilimsel Yöntem ve Bilim Felsefesi, Bilimsel Araştırma Süreci ve Araştırma Sorunsalını Belirleme, Araştırmanın Kavramsal
Çerçevesi:Hipotez, Değişken,Araştırma Tasarımları, Araştırma Evreni ve Örnekleme, Veri Toplama Teknikleri, Nicel ve Nitel Araştırma
Türleri, Araştırma Raporunun Hazırlanması, Etik ve Yayın Etiği konularını içermektedir.

Ders Kaynakları
Gürbüz S. ve Şahin F., Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Felsefe- Yöntem- Analiz, Şeçkin Yayınları Ankara 2017. ,
John W. Creswell, Nitel Araştırma Yöntemleri - Beş Yaklaşıma Göre Nitel Araştırma ve Araştırma Deseni ( 5. baskı ),
Robert K. Yin. Qualitative Research from Start to Finish Second Edition

Hafta Konu

1 Bilimsel Yöntem Ve Bilim Felsefesi
2 Bilimsel Araştırma Süreci ve Araştırma Sorunsalını Belirleme
3 Araştırmanın Kavramsal Çerçevesi, Kuram, Model, Hipotez, Değişken ve İşletimselleştirme
4 Araştırma Tasarımı: Araştırma Desen ve Yöntemlerinin Sınıflandırılması
5 Araştırma Evreni ve Örnekleme
6 Ölçme ve Veri Toplama Teknikleri
7 vize ve ölçme teknikleri
8 Veri İşlemeye Hazırlık, Temel İstatistiki Ölçüler ve Analiz Türleri
9 Veri İşlemeye Hazırlık, Temel İstatistiki Ölçüler ve Analiz Türleri- Devam
10 Nicel Veri Analizleri
11 Nitel Veri Analizi
12 Araştırma Raporunun Hazırlanması
13 Etik ve Yayın Etiği
14 Araştırma Uygulaması

Program Çıktıları
1 1. İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme becerisine sahip olma.
2 2. Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisine sahip olma.
3 3. İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
4 4. Alanın gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip olma.
5 5. İşletme alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme.
6 6. İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme.
7 7. Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
8 8. Çalışılan veya çalışılacak örgütün/kurumun çeşitli iç ve dış çevre unsurlarıyla olan ilişkilerini analiz edebilme.
9 9. Alanla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme.
10 10. Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
11 11. Dil becerilerine sahip olmak
12 12. Liderlik becerilerine sahip olmak

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Sosyal bilim araştırmalarının önemini kavrar - - - - - - - - - - - -
Bilimsel araştırmanın aşamalarını kavrar - - - - - - - - - - - -
Araştırmanın kavramsal çerçevesinin içeriğini, hipotez ve değişken kavramını kavrar - - - - - - - - - - - -
Araştırma konusunun ve sorunsalının nasıl belirleneceğini kavrar - - - - - - - - - - - -
Bilimsel yöntemi ve diğer bilgi elde etme yollarından ayırt eden özellikleri kavrar - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311906
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